Van: Vlieger, Matthijs de [mailto:matthijs.de.vlieger@waternet.nl]
Verzonden: donderdag 30 november 2017 11:30

Aan: Hester van de Koot <H.vandeKoot@nathan.nl>

Onderwerp: RE: Vreelandseweg 14, 1393 PG Nigtevecht/20170553

Hoi Hester,

Deze drukleidingen zijn vergunningplichtig, de doorlooptijd is 8 weken en de leges bedragen ca. 235 euro.
Met vriendelijke groet,

Matthijs de Vlieger

Team Vergunningen — Waternet

Postbus 94370

1090 GJ Amsterdam

T: 06 51552892

E: matthijs.de.vlieger@waternet.nl
Let op: Woensdag is mijn vaste vrije dag.

Van: Hester van de Koot [mailto:H.vandeKoot@nathan.nl]
Verzonden: donderdag 30 november 2017 11:23

Aan: Vlieger, Matthijs de

Onderwerp: Vreelandseweg 14, 1393 PG Nigtevecht/20170553

Beste heer De Vlieger,

N.a.v. ons telefonisch contact hieronder de schets met te realiseren werkzaamheden_in en buiten de
“binnenbeschermingszone”.

De werkzaamheden buiten de “binnenbeschermingszone” mogen denk ik zonder melding/vergunning aangelegd
worden?

De werkzaamheden_in de “binnenbeschermingszone” moet neem ik aan melding/vergunning aangevraagd
worden?

Als er melding of vergunningprocedure van toepassing is zou u dan de behandelkosten van het Waterschap en
de globale doorlooptijd van de procedure ook willen opgeven, zodat ik dit kan doorgeven aan onze klant?

Alvast bedankt voor uw snelle reactie.

\ Horizontaal leidingwerk PE100 SDR11 @63mm, werkdruk
maximaal 2 tot 3 bar. Ligging 60-80cm — maaiveld. —

Put (60cm-mv) en gesloten bronnen (90m-mv) en overige
\ leidingwerk van bronnen naar put worden buiten de
@ \ “binnenbeschermingszone” geplaatst.
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